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18 i 25 listopada 2024 r., godz. 18.00
Ze względu na duże zainteresowanie pokaz będzie wyświetlany w
dwóch terminach.

Miejsce: Dom Oświatowy Biblioteki Śląskiej, ul. Francuska 12,
Katowice
Liczba  miejsc  ograniczona  –  obowiązują  zapisy:
info@arscameralis.pl
Rekomendowany wiek: 15+
Czas pokazu: 114 min

Ponownie zapraszamy na spotkanie z czołowymi przedstawicielami
brytyjskiej  szkoły  filmowej  podczas  pokazów  filmów
krótkometrażowych,  wyróżnionych  w  tym  roku  przez  Brytyjską
Akademię  Sztuk  Filmowych  i  Telewizyjnych  (BAFTA).
Zaprezentujemy osiem historii opowiadających o pierwszej burce
Laili,  życiu  dzikiego  łososia,  chłopcu  w  trudnym  świecie
dorosłych, przyjemności z szydełkowania i robienia na drutach,
niespodziewanym odkryciu w domu opieki, odpowiedzialności za
swoje czyny i słowa, zagranicznej przygodzie Gorki i przyjaźni
z  krabem.  Te  niezwykłe  opowieści  fabularne  i  animowane
pokazują, że w życiu każdego stworzenia przychodzi ten moment,
gdy musi podjąć decyzję, kim tak naprawdę chce być. Pokazy są
realizowane we współpracy z BAFTA oraz British Council.

Prezentowane filmy:
„Crab Day” reż. Ross Stringer, „Festival of Slaps” reż. Abdou
Cissé, „Gorka” reż. Joe Weiland, „Jellyfish and Lobster” reż.
Yasmin Afifi, „Such a Lovely Day” reż. Simon Woods,  „Visible
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Mending”  reż.  Samantha  Moore,   „Wild  Summon”  reż.  Karni
Arieli, Saul Freed, „Yellow” reż. Elham Ehsas

BRITISH COUNCIL
British  Council  buduje  relacje,  wzajemne  zrozumienie  i
zaufanie  między  Wielką  Brytanią  i  krajami,  z  którymi
współpracuje poprzez sztukę, kulturę, działalność edukacyjną i
język angielski. Pomaga młodym ludziom zyskać umiejętności,
pewność  siebie  oraz  nawiązać  relacje  niezbędne  do
wykorzystania  swojego  potencjału  i  uczestniczenia  w
zintegrowanych  społecznościach.  Wspiera  ich  w  nauce  języka
angielskiego, zdobywaniu dobrego wykształcenia i uznawanych na
całym świecie kwalifikacji. British Council poprzez kulturę i
sztukę  stymuluje  twórczą  ekspresję,  wymianę  doświadczeń  i
wspiera  innowacyjną  przedsiębiorczość.  Więcej  informacji  na
stronie: britishcouncil.pl.

BAFTA
Brytyjska  Akademia  Sztuk  Filmowych  i  Telewizyjnych  (BAFTA)
jest niezależną organizacją charytatywną, która od 1949 roku
przyznaje  nagrody  w  dziedzinie  filmu,  telewizji  i  mediów
interaktywnych.  Ponadto,  przez  cały  rok  BAFTA  realizuje
międzynarodowy  program  wydarzeń  i  inicjatyw  edukacyjnych  –
warsztaty, kursy, stypendia, wykłady i programy mentorskie – w
Wielkiej  Brytanii,  Stanach  Zjednoczonych  i  Azji.  Więcej
informacji na stronie: bafta.org.

Organizator: Ars Cameralis Silesiae Superioris
Współorganizatorzy: British Council, BAFTA
Partner: Bibliotek Śląska

Zapraszamy!

Zasady  rozpowszechniania  wizerunku  uczestników  wydarzeń
odbywających się w Bibliotece Śląskiej
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